
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 
Sout ěžní zpravodaj č. 12 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 15. listopadu 2013  

 
OBSAH 

 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí sout ěží apod.)  

 
č. 1 SD – 155 – starší žákyně; 

 
1.  Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 

MH – 205 HK Baník Most – 5. turnaj.  
 sehráno:  neděle 10. listopadu 2013, SH Most -  
 rozhod čí:  Pešek Petr, Dlouhý Jan, Kasík Martin, Štrébl Stanislav ml. 
 
Dle informací od rozhodčích byly během turnaje zaznamenány hrubé nedostatky ze strany pořadatele turnaje 
i jednotlivých vedoucích družstev: 

- Hlavní pořadatel turnaje po druhém utkání turnaje odjel ze sportovní haly a již se do konce turnaje 
nevrátil! 

- Zapisovatel se pohyboval po většinu turnaje mimo stolek a zápis tak prováděli starší žáci bez dozoru 
dospělé osoby! 

- Časoměřič uvedený na zápisech nebyl po celou dobu turnaje přítomen vůbec! 
 
Hrubé chyby v zápisech: 

- Chybí výsledky některých doplňkových soutěží – výsledek tak nelze zjistit! 
- Nesouhlasí počty branek u jednotlivých střelců s uvedeným konečným výsledkem! 
- Nezajištění podpisů vedoucích družstev! 

(Zásadně nesplněn požadavek SK ÚKSH ze Soutěžního zpravodaje č.8 odst 2.) 
 
Chyby vedoucích družstev: 

- VD HSK Tygři Ústí nad Labem – nepodepsány zápisy po utkání! 
- VD HC Šroubárna Žatev – nepodepsány zápisy po utkání, odvezen originál zápisu týmu Žatce! 

 
Rozhodnutí SK ÚKSH: 
Výsledku turnaje neschváleny! 
 
SK ÚKSH požaduje od všech tým ů, které se zúčastnily turnaje, aby zaslaly výsledky celého turnaje včetně 
doplňkových soutěží, pokud tyto mají k dispozici dle svých záznamů či poznámek (třeba jen svého týmu), 
popřípadě zašlou informaci, že výsledky nemají k dispozici! Vše na sekretar@uksh.cz. 
 
HK Baník Most vysvětlí chyby ze strany pořadatele a u stolku zapisovatele a časomíry.  
 
HC Šroubárna Žatec  zašle originál zápisu svého týmu odvezený z turnaje na adresu uvedenou v RS ÚKSH 
2013/2014 pro zasílání zápisů tentokráte DOPORUČENĚ! 
 
Na spln ění těchto požadavk ů dává SK ÚKSH všem tým ům jeden týden tj do pátku 22. listopadu 2013! 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2013  
 

MN – 301 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 3. turnaj.  
 sehráno:  sobota 2. listopadu 2013, SH Most 
 rozhod čí:  Polák Martin, Škarda Václav 

Rozhod čí doposud nezaslali seznamy družstev ani záv ěrečné hodnocení turnaje! 
 
Rozhodčí zašlou výše uvedené neprodleně na adresu dle RS ÚKSH 2013/2014 
 



strana 2 ze 3 

 
 
Společná regionální liga – starší žákyn ě: 

 
SD – 155 Lokomotiva Cheb – 4. turnaj.  

 sehráno:  neděle 13. října 2013, Lovosice – SH Chemik 
 rozhod čí:  Škarda Václav, Polák Martin, Matis Miroslav, Dlouhý Jiří 

hl.po řadatel: Míšanek Martin 
zapisovatel:  Vaníčková Gabriela 
časom ěřič: Tesárková Pavla 
 
 

Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SD – 155 Lokomotiva Cheb – 4. turnaj.  

      utkání 7m 
Loko Cheb : DHK Baník Most 11 : 13 [ 2 : 3 ] 
HK Lovosice : Wendy Mělník 8 : 3 [ 5 : 3 ] 
DHK Baník Most : HK Spartak UL 12 : 16 [ 3 : 2 ] 
HK Lovosice : Loko Cheb 12 : 14 [ 4 : 2 ] 
Wendy Mělník : HK Spartak UL 5 : 22 [ 0 : 4 ] 
DHK Baník Most : HK Lovosice 9 : 10 [ 3 : 3 ] 
Loko Cheb : Wendy Mělník 12 : 9 [ 4 : 3 ] 
HK Spartak UL : HK Lovosice 14 : 5 [ 2 : 3 ] 
Wendy Mělník : DHK Baník Most 7 : 17 [ 1 : 4 ] 
HK Spartak UL : Loko Cheb 15 : 9 [ 3 : 4 ] 

 
 
Společná regionální liga – starších žáky ň – tabulka 4. po turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Spol.reg.liga 
starší žákyn ě 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

 

1 Spartak Ústí n.L. 274 : 124 325 : 154 32 53 171 
51 : 30 21 

2 Lokomotiva 
Cheb 

195 : 180 249 : 228 19 39 21 
54 : 48 20 

3 DHK Baník Most 181 : 200 231 : 241 15 37 -10 
50 : 41 22 

4 HK Lovosice 151 : 175 193 : 222 12 27 -29 
42 : 47 15 

5 Wendy M ělník 106 : 228 134 : 287 2 4 -153 
28 : 59 2 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 3 ze 3 

PŘÍLOHA č. 1: 
Výsledková tabulka SD – 155 Lokomotiva Cheb – 4. tu rnaj.  

ÚKSH Loko 
Cheb 

DHK 
Baník 
Most 

HK 
Lovosice 

Wendy 
Mělník 

HK 
Spartak 

UL 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

 
Loko 
Cheb 

  
11 : 13 14 : 12 12 : 9 9 : 15 46 : 49 4 8 4.  2 : 3 2 : 4 4 : 3 4 : 3 12 : 13 4 

DHK 
Baník 
Most 

13 : 11 
  

9 : 10 17 : 7 12 : 16 51 : 44 4 
11 2. 12:13 1 

3 : 2 3 : 3 4 : 1 3 : 2 13 : 8 7 

HK 
Lovosice  

12 : 14 10 : 9 
  

8 : 3 5 : 14 35 : 40 4 11 1. 13:12 3 
4 : 2 3 : 3 5 : 3 3 : 2 15 : 10 7 

Wendy 
Mělník 

9 : 12 7 : 17 3 : 8 
  

5 : 22 24 : 59 0 0 5.   3 : 4 1 : 4 3 : 5 0 : 4 7 : 17 0 
HK 

Spartak 
UL 

15 : 9 16 : 12 14 : 5 22 : 5 
  

67 : 31 8 
10 3.  3 : 4 2 : 3 2 : 3 4 : 0 11 : 10 2 

 
 
 
Společná regionální liga – starší žákyn ě – statistika díl čích částí (utkání a 7m hody) po 4. turnaji 
sout ěže: 

Pořadí Spol.reg.liga 
starší žákyn ě Σ utkání Body   

1 Spartak Ústí n.L. 274  : 124 32 150 

2 Lokomotiva Cheb 195  : 180 19 15 

3 DHK Baník Most 181  : 200 15 -19 

4 HK Lovosice 151  : 175 12 -24 

5 Wendy M ělník 106  : 228 2 -122 

       
       

Pořadí Spol.reg.liga 
starší žákyn ě Σ 7m hody Body   

1 DHK Baník Most 50  : 41 22 9 

2 Spartak Ústí n.L. 51  : 30 21 21 

3 Lokomotiva Cheb 54  : 48 20 6 

4 HK Lovosice 42  : 47 15 -5 

5 Wendy M ělník 28  : 59 2 -31 

 


